
UCHWAŁA NR XXXI/239/21 
RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Sejny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) i w związku z art. 90 d  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U z 2020 r., poz.1327)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienić  brzmienie  Załącznika do uchwały NR XLIV/253/17  Rady Miasta Sejny z dnia 28 sierpnia 
2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Sejny w ten sposób, że  § 6 otrzymuje brzmienie:   ,,§ 6. 1. W zależności od 
sytuacji materialnej uczniów i ich rodzin, wysokość stypendium wynosi miesięcznie: 

Lp. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w 
rodzinie: 

Wysokość miesięcznego stypendium: 

1. Powyżej 400 zł do kwoty, o której mowa w art. 8 
ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 – 13 ustawy o pomocy 
społecznej 

100 zł 

2. Powyżej 260 zł do 400 zł 120 zł 
3. Do 260 zł włącznie 130 zł 

,,. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FEFC20A-1925-4F90-BE83-54F9F898A612. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


